RESOLUÇÃO Nº 370 DE 10 DE MARÇO DE 2016.

CONCEDE HOMENAGEM  AO LIONS CLUB E AO LEO CLUB DE BARRA FUNDA

Art. 1º - Fica o Poder Legislativo autorizado a prestar homenagem ao Lions Club e ao
LEO Clube de Barra Funda.

Art. 2º - Esta homenagem será prestada na Sessão Solene do dia 01 de Abril de 2016,
por ocasião das festividades do 24º Aniversário Político -  Administrativo do Município
da Barra Funda/ RS.

Art. 3º - Presente Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Barra Funda/RS, 10 de Março de 2016.

Gabinete da Presidência, em 10 de Março de 2016.

Verª Fabiola Castoldi Begnini
Presidente do Legislativo Municipal

Registre-se e publique-se:
                                                                       Data supra